*Salmo 131.16-17*

SACERDÓTES ejus induam salutári: et sancti ejus exsultatióne exsultábunt. *Ÿ.* Illuc producám cornu David; parávi lucérnam Christo meo.

*Salmo 109.4*

ALLELÚIA, allelúia. *Ÿ.* Jurávit Dóminus, et non pœnitébit eum: Tu es sacérdo in ætérnum, secúndum ór-dinem Melchisedech. Allelúia.

*Mateo 24.42-47*

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vigilate, quia nescitis, qua hora Dominus vester venturus sit. Illud autem scitote, quoniam si sciret paterfamilias, qua hora fur venturus esset, vigilaret utique, et non sineret perferri domum suam. Ideo et vos estote parati: quia qua nescitis hora, Filius hominis venturus est. Quis, putas, est fidelis servus et prudens, quem constituit dominus suus super familiam suam, ut det illis cibum in tempore? Beatus ille servus, quem, cum venerit dominus ejus, invenerit sic facientem. Amen dico vobis, quoniam super omnia bona sua constituet eum.

*Salmo 88.25*

VERITAS mea, et misericordiam mea cum ipso: et in nomine meo, exaltabitur cornu ejus.

SANCTI Antonius Maria, Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Domine, annua solemnitas pietati tuæ nos reddat acceptos: ut, per hæc piæ placationis officia, et illum beata retributio comitetur, et nobis gratiæ tuæ dona conciliet. Per Dominum.

GRADUAL

Revestiré a sus sacerdotes de salvación, y sus fieles saltarán de júbilo. *Ÿ.* Allí haré que crezca el poder de David y prepararé una lámpara a mi ungido.

ALELUYA

Aleluya, aleluya. *Ÿ.* Lo ha jurado el Señor, y no le pesará: Tú eres sacerdote para siempre a la manera de Melquisedec. Aleluya.

EVANGELIO

En aquel tiempo: Dijo Jesús a sus discípulos: Velad, pues, porque no sabéis a qué hora ha de venir vuestro Señor. Estad ciertos de que si el padre de familia supiera a qué hora habla de venir el ladrón, velaría y no dejaría horadar su casa. Estad pues vosotros preparados; porque a la hora que mens penséis viene el Hijo del hombre. ¿Hay algún siervo fiel y prudente, a quien su señor puso sobre su familia para dar a sada uno el alimento a su tiempo? Dichoso este siervo si et Señor, cuando venga, lo halla obrando así. En verdad os digo que le encomendará el gobierno de toda su hacienda.

OFERTORIO

Mi lealtad y mi gracia son con el justo, y en mi nombre se hará grande su poderio.

SECRETA

Te suplicamos, Señor, nos haga aceptos a tu majestad la solemnidad anual de tu santo obispo y confesor Antonio Maria, para que este fervoroso sacrificio de expiación incremente su gloria y atraiga sobre nosotros los dons de tu gracia. Por nuestro Señor Jesucristo.